*Discipuli autem illius.*] Atheneus lib. XII. omnes Platoni discipulos, quos nominat, maledictis infestatur, tyrannicoque & calumniosaque appellat, alios quos autem nominat, de quibus apud Lærtium nullum mentio, ut Euphratum, Timaeum, & Cheronia. Atheneus 250. 42. *Aldob.*

<sup>147</sup> Φιλίππος Ορεντίου.] De quo supra mentionem fecit Lærtius. *Idem.*

<sup>148</sup> Δίων Συρακούσιος.] Quem Atheneus condiscipulum Callippi fuisse ait. c. 50. 47. *Idem.*

<sup>149</sup> Αἴνικλος Ηρακλεώτης] Amyclas Eliano dictus. *I. Catab.*

<sup>150</sup> Εὔασιος Λαμψάκης.] An εὔασιος potius scriben-

Probus nemo animis qui medecatur  
erat.  
Corporis est medicus satus ex Aesclepius  
egri,  
Aeterna ut sapientis est anima ipsa  
Plato.

Et aliud de ejus morte,  
Produxit nobis Aesclepius atque Platonom  
Phabur, ut hic corpus cureret, et ille  
animam.  
Conjugium celebrare volens, quam condi-  
dit olim  
Urbem adit ipse, Τοιον quaque solo  
pofuit.

Atque ita ita se habent epigrammata. <sup>151</sup> Dic-  
pali verò fuere Speusippus Athenienensis,  
Xenocrates Chalcedonensis, Arisototeles  
Stagirites, Philippus Opuntius, Heftius  
Perinthius, Dion Syracusanus, Amyclas  
Heracleotes, Erautus et Coriscus Scopeti,  
Timolaus Cyzicenus, Euon Lampface-  
nus, Pithon et Heracles Enni, Hippo-  
thalas et Callippus Athenienesis, Demetrius Amphipolites, Heracles Ponticus  
et complures ali. Cum his et mulieres due, *Lathenia Mantinea, et Aixothea Phliaea,*

dum, ut est apud Atheneum? *Idem.*

*Euenomen Lampaceus.*] Euenomen hunc eundem esse existimo, qui apud Atheneum Εὐάνων Λαρνακαῖος appellatur. sed fortasse apud Lærtium pro Εὐάνων mendose legitur Εὐάνων, aut apud Atheneum pro Εὐάνων mendoso legitur τούτος. *Aldob.*

<sup>151</sup> Πίθων καὶ Ηρακλεῖδης.] Scributur apud Demophenem & Plutarchum Πίθων, apud Arithridem v. Polit. Πάρην, vide infra in Heracideum. *I. Catab.*

<sup>152</sup> Εἰς Καλλίποτον.] Callippum Atheniensem dicit Dionis Syracusii fodalem, de quo est apud Atheneum lib. XII. c. 50. 47. *Aldob.*

<sup>153</sup> Εταῖαι μαλιστεῖαι, *Lathenia Mantinea, & Aixothea Phliaea.*] De quibus vide Annotationem infra in Speupippo.

<sup>154</sup> Λασθενεῖα Μαυτνική.] Malim Μαυτνοῖ, licet etiam alibi Μαυτνοῖ. Vide Stephanum. Fuisse autem Latheniam scortum Arcadium habu ignobile, Platonis discipulam, nec Atheneus omittit. Virilibus foliātū se induere etiam apud Themistium legere me-  
mini. *I. Catab.*

<sup>155</sup> Καὶ Αἴγισθεα Φλιαστία.] Themistius, Αἴγισθεα μηδ γάρ ιππεῖσιν τοῦτο γραμματεῖον, ἀπλα-  
νη παντάς τοις πελτισταῖς, οὐτοις αἵναις Αἴγισθεας ἐ-  
Αρεταῖς, καὶ Πλάτωνος ἴνστατο, λαθενεῖα σχη-  
μάτων ἐπι τοῦτο ίδια, δέσποι ἀχρειλέων τοῦ λακυρούν.

*Idem.*

qua, ut Dicæarchus auctor est, virili uter-  
batur veste. Theophrastus item illius suis  
se auditorem quidam referunt; et Hypo-  
ridem oratorem Chamæleon, et Lyca-  
gum, ait: Polemo et Demosthenem scri-  
bit ipsius fuisse studiofum. \* Sabinius item  
ait et Mnesistratum Thafium, in quarto  
Meditationum faraginum. Et est id quidem  
verum. Verum enim erat cum Platonis  
in primis studiofis, idque haud sane in-  
juria; et Philosophi summi dogmata pec-  
cariam amore ac studio pte cœ-  
ris indagare soles, operapretium exifi-  
mavi et sermonum illius naturam, et dia-  
logorum ordinem, et perficiuntur aut in-  
dictionis vim, pro virtutis, veluti per ele-  
menta et summa capita digerere: ut ne-  
que de illius vita, quam collegimus, do-  
gmata quoque et decreta defiderentur. A-  
liqui quippe juxta proverbium, nothum  
Athens, si ea que per species distribu-  
tur enarrare tibi oportenter. Dialogos ita-  
que primum Zenonem Eleatem scripsisse  
47 ferunt. \* Arisototeles in primo De poëtis, Alexamenum Styreum sive Tejum, sicut et Phavorinus in

<sup>156</sup> Ut ait Dicæarchus.] Dicæarchi quatuor fuerunt, ex quibus Atheneus quidem mentionem fecerit. Mel-  
fenius, Milefus, & alii duo, quorum scripta citar,  
de partia nihil dicit. *Aldob.*

<sup>157</sup> Hyperides quoque rhetor et Lycurgus ait.] Hyperides & Lycurgus codem tempore quo Demo-  
sthenes vixerunt, sed aliquanto juniores videntur fuisse  
Demosthenes, quemadmodum conjectur possumus ex his, que Cicero scribit in Bruto 250, ac autem fuerint  
ante, ut Platonem ambo audire potuerint. *Idem.*

<sup>158</sup> Chamælon.] Heracleotes, quem Atheneus se-  
pissime citat. *Idem.*

<sup>159</sup> Polemon.] Eudem, opinor, Polemonem citat, coquas at Atheneo multa citantur. *Idem.*

<sup>160</sup> Καὶ Δημόθενος] Vide Demosthenis epistol. *I. Catab.*

<sup>161</sup> Similiter Demosthenem narrat.] Cicero Demosthe-  
nem auditorem Platoni fuisse tradit in Bruto. *Læti-  
tavisse*, inquit, *Platoni studioſe, audiſſe etiam De-  
mosthenes dicit: idque apparet ex genere & granditate  
verborum.* Et in Oratore. *Quod idem, inquit, de  
Demosthenem existimat post;* coquas ex epistolis intelligi-  
laci, quam frequenter fuerit Platoni auditor. *Aldob.*

<sup>162</sup> Καὶ τὸν Δημόθενον θεοῦ παρα-  
τίθεντος οὐδὲ Μιλέτωνος θεοῦ. Sic hinc locum,  
καὶ Σάδην θεόν, Μιλέτωνας θεόν παρα-  
τίθεντος οὐδὲ Μιλέτωνος, hoc est, quod Σάδην

<sup>163</sup> πριγονούς θεούς, οὐδὲ θεοῦ παρατίθεντος θεοῦ. Ita legendum, ita  
que exponendum est hinc locum, nemo negabit qui